
児童数配布 

 令和４年９月１日 

保護者様 

                                                                   足立区立舎人小学校 

                                                                    校長   大塚 信明 

校庭改修工事に伴う登校時間等の変更について 

  
初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいていますことに感謝申し上げます。 
さて、１２月末までの校庭改修工事に伴い、登校時間ならびに使用する昇降口、靴箱を下記

のとおり変更いたします。工事期間中の児童の安全確保には十分に留意してまいります。保護
者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

１ 登校時間・使用昇降口 
     

学年 登校時間 昇降口  学年 登校時間 昇降口 

１年 

８：００ 

～ 

８：１０ 

中央昇降口 ２年 

８：１０ 

～ 

８：２０ 

中央昇降口 

３年 
１組：中央昇降口 
２・３組：東昇降口 

４年 東昇降口 

６年 中央昇降口 ５年 東昇降口 

 
２ 入室経路 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
３ お願い 
 (１)昇降口での密を避けるために、時間差を設けています。お子様が家を出る際は、各学年

の登校時間内に到着できるようにしてください。早く到着することのないように、お願
いいたします。 

 (２)保護者の方が来校された場合の入口は、変更ありません。 


